
Автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 3 

муниципального образования Динской район»

ПРИКАЗ
31.08.2021г.

Об утверждении программы и плана мероприятий по 
антикоррупционной деятельности 

на 2021-2022 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования, 
приказываю:

1. Утвердить «Программу противодействия коррупции в МАДОУ 
ЦРР - детском саду № 3 Динскогорайона», план мероприятий по 
антикоррупционной деятельности на 2021-2022 учебный год .

Заведующий МАДОУ № 3 Р.В. Бибикова


